ההטבה נמדדת לפי האומדן הטוב ביותר של היציאה שתידרש על מנת לסלק את המחויבות במועד הדיווח. כאשר הטבות אלה עומדות לתשלום לאחר יותר מ-12 חודש לאחר סוף תקופת הדיווח, הן ימדדו בערך הנוכחי תוך יישום שיעור היוון שנקבע בהתאם להוראות לגבי יישום המודל האקטוארי.

<sup>6</sup> חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963.

התקן קובע כי חברה תכיר בהטבות אלה רק כאשר החברה התחייבה באופן מובהק להעניק אותן ומפרט מה הוא המועד שאירוע כזה מתרחש.

### **גילויים**

התקן כולל הוראות גילוי בהתאם לסיווג ההטבה.

### **הוראות מעבר ומועד תחילה**

התקן ייושם למפרע כאשר ההשפעה המצטברת של יישום לראשונה של התקן תוכר כתיאום ליתרת הפתיחה של העודפים בתחילת תקופת הדיווח השנתית שבה חברה מיישמת לראשונה תקן זה.